



VERKSAMHETSBERÄTTELSE INGELSTAD IBK

2022/23



Ingelstad IBK har avslutat en säsong där vi fortsätter att vara en stark idrottsklubb som sysselsätter väldigt många av närområdets barn och ungdomar. Klubben hade 306 medlemmar, en ökning med 63 personer från föregående säsong. Klubben hade 294 licensierade spelare, en ökning med 13 personer från säsongen 2021/2022. Dessutom hade vi ca 20 pojkar och flickor födda 2017 som deltog i träningsgrupp utan att spela poolspel.

Klubben hade tre seniorlag i spel, damer division 2, herrar division 2 samt ett u-lag. Damlaget gjorde en väldigt stark säsong och vann sin division 2 vilket ledde till kval mot division 1. Den första kvalmatchen mot Vimmerby på bortaplan slutade med seger 7-5 och returen på hemmaplan slutade 3-3, vilket innebar att IIBK kvalificerade sig för spel i division 1. Extra glädjande är att flera av våra egna juniorer under säsongen har tagit plats i damlaget med goda resultat. Vårt damjunior-lag har också gjort en väldigt bra säsong på egen hand. I seriespelet slutade laget på tredje plats vilket innebar en plats i juniorslutspelet i Vetlanda. Där blev det till slut totalseger för IIBK efter finalvinst mot JIK Utveckling. Dessutom tog laget en fin andraplats i Gothia Cup i januari. Individuellt har Sally Albrekt från DJ-laget utmärkt sig genom att bli uttagen till smålandslaget som första IIBK-spelare på många år.



På herrsidan hade vi både ett division 2 och ett gemensamt U-lag tillsammans med Väckelsångs IK. Bägge lag med en övervägande majoritet av egna unga spelare. Herrlaget slutade till slut på en fjärde plats i tabellen efter dramatik ända in i slutomgångarna. Laget tog sig dessutom till final i Smålandscupen. Finalen spelades i Ingelstad Sporthall mot div 1-laget Kalmarsund U, som senare kvalificerade sig för spel i Allsvenskan kommande säsong. Kalmarsund vann finalen med 7-4 men IIBK är stolta över sin insats och den underhållning publiken bjöds på. Det är glädjande både i nuläget och för framtiden att klubben kan slussa upp egna produkter till seniorlagen. Det är en ambition vi även ska kunna bli självförsörjande på damsidan i framtiden.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE INGELSTAD IBK

2022/23

På ungdomssidan fortsatte Ingelstad IBK att vara stark. Utöver våra seniorlag hade klubben nio ungdomslag anmälda till seriespel samt fem lag som spelade poolspel. Vi hade dessutom en barngrupp födda 2017 som enbart tränade utan att spela matcher. Vi uppmanar alltid våra ungdomslag att delta i cuper och det gjorde vi även föregående säsong. Flera av våra yngre lag deltog i lokala endagarscuper och tre av våra lag var anmälda till Gothia. Utöver DJ så tog sig P07 till A-slutspel och P05/06 slutade på andra plats i B-slutspelet. Innan säsongen var slut anordnades Fair Play Cup i Jönköping och under den gångna säsongen deltog fem lag från IIBK, med bland annat en andraplats i B-slutspel som resultat för P08/09. På hemmaplan avslutades säsongen som vanligt med den väldigt väl genomförda mixed-turneringen *Påsksmällen* där våra ungdomslag och seniorlag deltog.

Ingelstad IBK har som vanligt under hela säsongen också anordnat breddinnebandy utöver våra ordinarie lag. Ett antal gånger har vi anordnat *spontaninnebandy* på fredagar då vi öppnar upp sporthallen för barn och ungdomar som vill spela eller umgås i sporthallen. Varje söndag har vi dessutom *Innebandy ör alla* som är en enklare motionsform för de som inte har så mycket innebandyvana men som ändå vill spela tillsammans. IIBK har också under skolloven anordnat aktiviteter i Sporthallen för flyktingar från Ukraina tillsammans med volontärer från Röda Korset.



I slutet av säsongen anordnade IIBK ett 35-årsjubileum. I sporthallen anordnades spontaninnebandy tillsammans med IIBK-profiler från SSL-lagen Växjö Vipers och Kalmar Sund. Dessutom anordnades två jubileumsmatcher där herr respektive damlaget tog sig an varsitt all star-lag fyllt av IIBK-profiler från tidigare generationer. På kvällen anordnades medlemsfest på Näckrosen i Ingelstad med cirka 100 gäster.

Klubbens medlemmar har sålt produkter från Ravelli samt Bingolotter till Bingolottos uppesittarkväll för att stärka ekonomin. IIBK har närvarat på Kung Inges dag samt på julslyltingen.